
Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text
PŘÍJMY

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 6 500 000,00 6 112 193,97 5 147 141,42 6 500 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 360 000,00 370 000,00 361 060,04 360 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 870 000,00 1 250 236,62 1 242 931,40 870 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 100 000,00 8 809 193,98 8 809 193,98 8 800 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně0,00 2 057 890,00 2 057 890,00 0,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 14 700 000,00 15 571 441,86 15 571 441,86 15 500 000,00
0000 1333 Příjem z poplatků za ukládání odpadů na skládku 4 400 000,00 4 400 000,00 3 168 992,55 3 200 000,00
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu40 000,00 40 000,00 20 967,70 20 000,00
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,00 1 420,00 1 420,00 1 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci1 100 000,00 1 295 000,00 1 282 972,00 1 350 000,00
0000 1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 90 000,00 85 000,00 45 312,08 45 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 20 000,00 25 000,00 23 800,00 25 000,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 200 000,00 230 000,00 215 112,09 210 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 3 000 000,00 3 000 000,00 2 349 503,83 4 000 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 0,00 603 900,00 503 000,00 633 700,00
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 2 312 769,00 2 312 769,00 0,00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00
0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 7 401 622,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

Součet za Para 0000 38 380 000,00 49 502 445,43 46 451 907,95 48 916 322,00
1019 2119 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 125 000,00 119 235,82 0,00
1019 2131 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 650 000,00 525 000,00 514 883,35 1 000 000,00
1019 3111 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Příjem z prodeje pozemků 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Součet za Para 1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 750 000,00 750 000,00 634 119,17 1 100 000,00
2221 2322 Provoz veřejné silniční dopravy/Příjem z pojistných plnění 0,00 176 765,00 176 765,00 0,00

Součet za Para 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 176 765,00 176 765,00 0,00
2310 2111  700 000,00 828 816,00 828 816,00 800 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 700 000,00 828 816,00 828 816,00 800 000,00
2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv120 000,00 55 000,00 5 521,00 10 000,00
2321 2132 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí12 000,00 1 308 857,00 1 294 700,00 700 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 132 000,00 1 363 857,00 1 300 221,00 710 000,00
3113 2229 Základní školy/Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 26 420,00 26 420,00 0,00

Součet za Para 3113 Základní školy 0,00 26 420,00 26 420,00 0,00
3314 2111 Činnosti knihovnické/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 720,00 1 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 1 000,00 1 000,00 720,00 1 000,00
3315 2324 Činnosti muzeí a galerií/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 75 000,00 51 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 3315 Činnosti muzeí a galerií 75 000,00 51 000,00 0,00 0,00
3392 2111 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 62 318,27 54 938,00 0,00

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

3392 2112 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 40 000,00 37 362,00 0,00
3392 2119 Zájmová činnost v kultuře/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 337 900,00 409 189,00 409 189,00 400 000,00
3392 2132 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí27 000,00 35 000,00 30 000,00 19 000,00
3392 2141 Zájmová činnost v kultuře/Příjem z úroků 100,00 600,00 125,17 1 000,00
3392 2321 Zájmová činnost v kultuře/Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
3392 2324 Zájmová činnost v kultuře/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50 000,00 148 433,20 148 433,20 40 000,00

Součet za Para 3392 Zájmová činnost v kultuře 415 000,00 745 540,47 730 047,37 460 000,00
3612 2111 Bytové hospodářství/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 200 000,00 1 195 638,93 1 195 638,93 1 300 000,00
3612 2122 Bytové hospodářství/Příjem z odvodů příspěvkových organizací 0,00 769 498,40 769 498,40 0,00
3612 2132 Bytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 4 500 000,00 4 385 585,00 4 385 585,00 4 500 000,00
3612 2324 Bytové hospodářství/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 30 000,00 432 304,37 432 304,37 30 000,00
3612 2329 Bytové hospodářství/Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 5 730 000,00 6 793 026,70 6 793 026,70 5 830 000,00
3613 2111 Nebytové hospodářství/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 75 000,00 81 686,58 81 686,58 80 000,00
3613 2132 Nebytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 350 000,00 220 047,40 220 047,40 250 000,00
3613 2324 Nebytové hospodářství/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 48 001,27 48 001,27 10 000,00

Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 430 000,00 349 735,25 349 735,25 340 000,00
3631 2324 Veřejné osvětlení/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 23 679,72 23 679,72 0,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 0,00 23 679,72 23 679,72 0,00
3632 2111 Pohřebnictví/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 9 492,00 10 000,00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 10 000,00 10 000,00 9 492,00 10 000,00
3639 2324 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 10 000,00 1 000,00 889,33 1 378,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 0,00 54 000,00 45 300,00 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,00 55 000,00 46 189,33 1 378,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 70 000,00 90 000,00 85 305,00 80 000,00
3722 2112 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 3 000,00 13 000,00 5 890,00 6 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 73 000,00 103 000,00 91 195,00 86 000,00
3723 2112 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)40 000,00 40 000,00 27 866,00 30 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 40 000,00 40 000,00 27 866,00 30 000,00
3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 180 000,00 194 065,85 194 065,85 180 000,00

Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00 194 065,85 194 065,85 180 000,00
3745 2133 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 2310 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku0,00 22 291,80 20 051,80 0,00
3745 2322 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Příjem z pojistných plnění 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 000,00 27 291,80 25 051,80 0,00
3769 2212 Ostatní správa v ochraně životního prostředí/Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

Součet za Para 3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00
4358 2324 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady0,00 15 000,00 3 000,00 15 000,00

Součet za Para 4358 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče 0,00 15 000,00 3 000,00 15 000,00
6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

6171 2123 Činnost místní správy/Příjem z ostatních odvodů příspěvkových organizací 0,00 1 638 667,28 1 638 667,28 0,00
6171 2324 Činnost místní správy/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 000,00 92 518,45 92 518,45 2 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 2 000,00 1 733 485,73 1 733 485,73 2 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 0,00 104 500,00 49 356,53 50 000,00
6310 2142 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z podílů na zisku a dividend 137 000,00 137 500,00 137 172,00 137 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 137 000,00 242 000,00 186 528,53 187 000,00
6330 4134 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody z rozpočtových účtů 0,00 9 704 272,36 9 704 272,36 0,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 9 704 272,36 9 704 272,36 0,00

Celkem PŘÍJMY 47 067 000,00 72 758 901,31 69 359 104,76 58 668 700,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text
VÝDAJE

1019 5164 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Nájemné 6 000,00 56 000,00 52 264,00 50 000,00
1019 5169 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Nákup ostatních služeb 50 000,00 95 000,00 74 509,60 20 000,00
1019 5362 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Platby daní státnímu rozpočtu 4 000,00 4 000,00 100,00 1 000,00
1019 6130 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj/Pozemky 100 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 160 000,00 180 000,00 126 873,60 71 000,00
2211 5139 Dálnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2211 Dálnice 0,00 0,00 0,00 0,00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 100 000,00 96 498,95 50 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 300,00 50 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 15 000,00 1 215 000,00 1 124 097,16 50 000,00
2212 6121 Silnice/Stavby 2 789 500,00 2 269 235,25 787 943,70 1 500 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 2 879 500,00 3 624 235,25 2 008 839,81 1 650 000,00
2219 5139 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 40 000,00 30 488,00 0,00
2219 5169 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 24 382,00 0,00
2219 5171 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Opravy a udržování 450 000,00 895 000,00 340 373,00 300 000,00

Součet za Para 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 450 000,00 965 000,00 395 243,00 300 000,00
2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy/Opravy a udržování 0,00 476 765,00 90 872,00 20 000,00

Součet za Para 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 476 765,00 90 872,00 20 000,00
2292 5323 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Neinvestiční transfery krajům 0,00 345 000,00 339 929,80 450 000,00
2292 5339 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím280 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 280 000,00 345 000,00 339 929,80 450 000,00
2310 5021 Pitná voda/Ostatní osobní výdaje 0,00 15 000,00 9 900,00 0,00
2310 5151 Pitná voda/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 1 800 000,00 1 280 000,00 1 159 272,85 1 500 000,00

SR na rok 2023
Očekávaná skutečnost 

2023

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 4 428,60 5 000,00
2310 6121 Pitná voda/Stavby 75 000,00 125 000,00 121 518,00 50 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 1 875 000,00 1 425 000,00 1 295 119,45 1 555 000,00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 55 000,00 33 452,64 0,00
2321 5141 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Úroky vlastní 300 000,00 300 000,00 114 897,92 130 000,00
2321 5154 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 2 041,43 20 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 250 000,00 440 000,00 432 352,00 250 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 600 000,00 1 726 310,00 1 698 907,64 800 000,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Stavby 4 000 000,00 3 487 229,98 2 870 529,25 2 000 000,00
2321 6371 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám50 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5 220 000,00 6 028 539,98 5 152 180,88 3 200 000,00
2333 5021 Úpravy drobných vodních toků/Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 1 463,00 0,00
2333 5169 Úpravy drobných vodních toků/Nákup ostatních služeb 0,00 45 000,00 8 287,00 10 000,00

Součet za Para 2333 Úpravy drobných vodních toků 0,00 50 000,00 9 750,00 10 000,00
2339 5137 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek0,00 34 000,00 33 081,27 0,00
2339 5141 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené/Úroky vlastní 10 000,00 10 000,00 2 217,30 10 000,00
2339 5169 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 0,00 61 000,00 48 218,50 0,00
2339 5171 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené/Opravy a udržování 0,00 175 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 2339 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde nezařazené 10 000,00 280 000,00 83 517,07 10 000,00
3113 5169 Základní školy/Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 14 725,00 15 000,00
3113 5171 Základní školy/Opravy a udržování 0,00 60 000,00 51 827,00 0,00
3113 5331 Základní školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 640 000,00 2 580 000,00 2 200 000,00 2 640 000,00
3113 5336 Základní školy/Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 2 235 552,00 2 235 552,00 0,00
3113 6121 Základní školy/Stavby 2 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Součet za Para 3113 Základní školy 4 700 000,00 4 935 552,00 4 502 104,00 3 655 000,00
3314 5021 Činnosti knihovnické/Ostatní osobní výdaje 20 000,00 25 000,00 24 168,00 20 000,00
3314 5168 Činnosti knihovnické/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi5 000,00 5 000,00 2 977,00 5 000,00
3314 5171 Činnosti knihovnické/Opravy a udržování 0,00 6 000,00 5 275,60 500 000,00
3314 5321 Činnosti knihovnické/Neinvestiční transfery obcím 45 000,00 34 000,00 25 500,00 35 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 70 000,00 70 000,00 57 920,60 560 000,00
3315 5021 Činnosti muzeí a galerií/Ostatní osobní výdaje 7 000,00 7 000,00 6 593,00 8 000,00
3315 5137 Činnosti muzeí a galerií/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 183 441,86 0,00 0,00
3315 5139 Činnosti muzeí a galerií/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 500,00 379,00 0,00
3315 5151 Činnosti muzeí a galerií/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
3315 5153 Činnosti muzeí a galerií/Plyn 80 000,00 58 500,00 56 960,74 120 000,00
3315 5154 Činnosti muzeí a galerií/Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 10 927,81 20 700,00
3315 5171 Činnosti muzeí a galerií/Opravy a udržování 0,00 20 000,00 18 817,54 0,00

Součet za Para 3315 Činnosti muzeí a galerií 120 000,00 303 441,86 93 678,09 148 700,00
3319 5021 Ostatní záležitosti kultury/Ostatní osobní výdaje 28 000,00 28 000,00 11 970,00 15 000,00
3319 5136 Ostatní záležitosti kultury/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

3319 5167 Ostatní záležitosti kultury/Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 30 000,00 30 000,00 11 970,00 15 000,00

3326 5171 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí/Opravy a udržování70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
3326 6121 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí/Stavby150 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Součet za Para 3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí220 000,00 0,00 0,00 170 000,00
3341 5162 Rozhlas a televize/Služby elektronických komunikací 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
3341 5169 Rozhlas a televize/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 9 956,00 30 000,00

Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 61 000,00 61 000,00 9 956,00 30 000,00
3392 5021 Zájmová činnost v kultuře/Ostatní osobní výdaje 120 000,00 150 000,00 148 687,00 150 000,00
3392 5031 Zájmová činnost v kultuře/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti11 000,00 11 000,00 10 339,00 15 000,00
3392 5032 Zájmová činnost v kultuře/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 5 000,00 3 752,00 5 000,00
3392 5137 Zájmová činnost v kultuře/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 111 000,00 110 424,15 60 000,00
3392 5138 Zájmová činnost v kultuře/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 45 000,00 59 000,00 53 600,33 60 000,00
3392 5139 Zájmová činnost v kultuře/Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 181 000,00 176 925,01 150 000,00
3392 5153 Zájmová činnost v kultuře/Plyn 200 000,00 150 000,00 132 600,00 200 000,00
3392 5154 Zájmová činnost v kultuře/Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 93 331,44 160 000,00
3392 5164 Zájmová činnost v kultuře/Nájemné 80 000,00 120 000,00 115 608,20 140 000,00
3392 5169 Zájmová činnost v kultuře/Nákup ostatních služeb 700 000,00 1 239 540,47 1 238 836,41 700 000,00
3392 5171 Zájmová činnost v kultuře/Opravy a udržování 180 000,00 115 000,00 111 390,78 150 000,00
3392 5175 Zájmová činnost v kultuře/Pohoštění 60 000,00 192 513,00 180 188,34 200 000,00
3392 5194 Zájmová činnost v kultuře/Výdaje na věcné dary 4 000,00 19 000,00 14 270,90 25 000,00
3392 6121 Zájmová činnost v kultuře/Stavby 0,00 10 000,00 0,00 0,00
3392 6122 Zájmová činnost v kultuře/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 285 000,00 191 960,00 1 000 000,00

Součet za Para 3392 Zájmová činnost v kultuře 1 655 000,00 2 748 053,47 2 581 913,56 3 015 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 8 366,00 10 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 40 000,00 35 000,00 3 521,80 40 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 50 000,00 55 000,00 54 095,80 70 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 130 000,00 130 000,00 65 983,60 120 000,00
3419 5222 Ostatní sportovní činnost/Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00 120 000,00 100 000,00 100 000,00
3419 6322 Ostatní sportovní činnost/Investiční transfery spolkům 0,00 400 000,00 0,00 2 800 000,00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 120 000,00 520 000,00 100 000,00 2 900 000,00
3421 5222 Využití volného času dětí a mládeže/Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00
3429 5021 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Ostatní osobní výdaje 0,00 3 000,00 2 100,00 5 000,00
3429 5137 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 29 500,00 22 689,92 0,00
3429 5139 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 500,00 2 130,00 0,00
3429 5169 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 26 258,35 20 000,00
3429 5171 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Opravy a udržování 40 000,00 325 000,00 252 811,35 200 000,00
3429 5222 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

3429 6121 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Stavby 250 000,00 464 373,57 0,00 0,00
Součet za Para 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 290 000,00 874 373,57 325 989,62 265 000,00

3525 5221 Hospice/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3525 5229 Hospice/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Součet za Para 3525 Hospice 30 000,00 30 000,00 20 000,00 20 000,00
3612 5137 Bytové hospodářství/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 8 000,00 5 500,00 0,00
3612 5139 Bytové hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 15 516,73 20 000,00
3612 5153 Bytové hospodářství/Plyn 1 200 000,00 560 000,00 483 843,06 1 200 000,00
3612 5154 Bytové hospodářství/Elektrická energie 300 000,00 460 000,00 436 883,78 600 000,00
3612 5169 Bytové hospodářství/Nákup ostatních služeb 500 000,00 155 000,00 12 015,16 100 000,00
3612 5171 Bytové hospodářství/Opravy a udržování 500 000,00 820 000,00 300 841,13 400 000,00
3612 5192 Bytové hospodářství/Poskytnuté náhrady 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00
3612 5909 Bytové hospodářství/Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 515 000,00 399 676,00 0,00
3612 6121 Bytové hospodářství/Stavby 1 500 000,00 2 700 000,00 2 626 697,83 70 000,00
3612 6371 Bytové hospodářství/Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 50 000,00 100 000,00 90 000,00 1 100 000,00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 4 070 000,00 5 370 000,00 4 402 973,69 3 490 000,00
3613 5137 Nebytové hospodářství/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 75 000,00 67 318,63 0,00
3613 5139 Nebytové hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 190 000,00 139 864,00 0,00
3613 5153 Nebytové hospodářství/Plyn 150 000,00 130 000,00 99 121,89 200 000,00
3613 5154 Nebytové hospodářství/Elektrická energie 500 000,00 200 000,00 195 988,24 400 000,00
3613 5164 Nebytové hospodářství/Nájemné 0,00 5 000,00 3 941,00 0,00
3613 5169 Nebytové hospodářství/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 17 375,60 100 000,00
3613 5171 Nebytové hospodářství/Opravy a udržování 600 000,00 2 384 000,00 1 981 343,68 400 000,00
3613 5361 Nebytové hospodářství/Nákup kolků 0,00 1 000,00 500,00 0,00
3613 6121 Nebytové hospodářství/Stavby 0,00 300 000,00 299 781,35 0,00
3613 6122 Nebytové hospodářství/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 295 000,00 291 331,60 0,00

Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 1 300 000,00 3 630 000,00 3 096 565,99 1 100 000,00
3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 245 000,00 152 848,97 50 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 320 000,00 310 000,00 226 139,55 500 000,00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 420,00 0,00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 300 000,00 133 679,72 105 567,78 300 000,00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 1 500 000,00 888 820,68 0,00 633 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 2 170 000,00 1 582 500,40 486 976,30 1 483 000,00
3632 5139 Pohřebnictví/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 955,00 5 000,00
3632 5171 Pohřebnictví/Opravy a udržování 50 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00
3632 5811 Pohřebnictví/Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00 30 000,00 19 180,27 0,00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 55 000,00 55 000,00 23 135,27 15 000,00
3639 5011 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech700 000,00 728 282,00 326 878,00 300 000,00
3639 5031 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti120 000,00 130 226,50 15 775,00 50 000,00
3639 5032 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění80 000,00 83 708,50 5 722,00 10 000,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

3639 5132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ochranné pomůcky 15 000,00 15 000,00 2 397,00 10 000,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 15 000,00 14 750,00 0,00
3639 5153 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Plyn 5 000,00 5 000,00 3 000,00 5 000,00
3639 5154 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 22 400,00 50 000,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00
3639 5179 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně100 000,00 120 000,00 97 739,00 150 000,00
3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platby daní státnímu rozpočtu 25 000,00 25 000,00 11 524,00 15 000,00
3639 5424 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pozemky 0,00 2 000 000,00 1 846 400,00 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 210 000,00 3 287 217,00 2 348 585,00 590 000,00
3699 5154 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje/Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 400,00 1 000,00
3699 5171 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje/Opravy a udržování 0,00 600 000,00 488 823,00 0,00

Součet za Para 3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 2 000,00 602 000,00 489 223,00 1 000,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
3722 5137 Sběr a svoz komunálních odpadů/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 90 000,00 0,00 60 000,00
3722 5138 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 20 000,00 30 000,00 21 054,00 20 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 15 000,00 9 751,10 20 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 1 260 000,00 1 264 065,85 1 173 004,76 1 500 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 385 000,00 1 399 065,85 1 203 809,86 1 600 000,00
3723 5137 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Drobný dlouhodobý hmotný majetek100 000,00 45 000,00 0,00 0,00
3723 5138 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje25 000,00 55 000,00 45 084,60 50 000,00
3723 5139 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup materiálu jinde nezařazený10 000,00 35 000,00 28 386,60 20 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 220 000,00 220 000,00 147 289,70 300 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 355 000,00 355 000,00 220 760,90 370 000,00
3725 6121 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Stavby 30 000,00 1 030 000,00 474 639,00 3 750 000,00
3725 6122 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Stroje, přístroje a zařízení 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00 1 180 000,00 474 639,00 3 750 000,00
3744 5169 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana/Nákup ostatních služeb 50 000,00 170 000,00 64 114,27 65 000,00
3744 5171 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana/Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 19 807,70 25 000,00

Součet za Para 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 70 000,00 190 000,00 83 921,97 90 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 34 553,00 40 000,00
3745 5131 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Potraviny 6 000,00 6 000,00 4 887,00 60 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 41 000,00 66 000,00 52 015,00 50 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 181 420,00 173 074,00 200 000,00
3745 5154 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Elektrická energie 3 000,00 3 000,00 2 921,61 10 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 500 000,00 605 722,39 454 918,00 600 000,00
3745 5163 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 29 518,00 20 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 200 000,00 490 000,00 488 031,75 350 000,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 300 000,00 463 653,13 335 769,20 300 000,00
3745 5192 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Poskytnuté náhrady 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 69 000,00 41 445,00 100 000,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 500 000,00 1 990 795,52 1 623 132,56 1 730 000,00
3769 5169 Ostatní správa v ochraně životního prostředí/Nákup ostatních služeb 0,00 22 500,00 0,00 225 000,00

Součet za Para 3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,00 22 500,00 0,00 225 000,00
4358 5499 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče/Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám0,00 50 000,00 20 000,00 50 000,00

Součet za Para 4358 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče 0,00 50 000,00 20 000,00 50 000,00
4359 5223 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče/Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Součet za Para 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
5213 5321 Krizová opatření/Neinvestiční transfery obcím 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 50 000,00 50 000,00 20 000,00 20 000,00
5512 5019 Požární ochrana - dobrovolná část/Ostatní platy 7 000,00 7 000,00 5 196,00 60 000,00
5512 5039 Požární ochrana - dobrovolná část/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 000,00 3 000,00 1 759,00 2 000,00
5512 5123 Požární ochrana - dobrovolná část/Podlimitní technické zhodnocení 0,00 15 000,00 10 413,00 0,00
5512 5134 Požární ochrana - dobrovolná část/Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 13 000,00 13 000,00 0,00 5 000,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 75 000,00 88 900,00 32 421,00 50 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 40 000,00 35 891,00 40 000,00
5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část/Elektrická energie 6 000,00 6 000,00 2 144,45 5 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 25 000,00 18 631,00 30 000,00
5512 5167 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 900,00 3 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 28 000,00 28 000,00 3 520,00 10 000,00
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část/Opravy a udržování 130 000,00 122 000,00 42 019,03 30 000,00
5512 5172 Požární ochrana - dobrovolná část/Podlimitní programové vybavení 0,00 20 000,00 17 489,00 0,00
5512 5175 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohoštění 0,00 8 000,00 6 873,00 10 000,00
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5512 5362 Požární ochrana - dobrovolná část/Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 100,00 50,00 0,00
5512 5365 Požární ochrana - dobrovolná část/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5512 6121 Požární ochrana - dobrovolná část/Stavby 0,00 100 000,00 90 568,50 9 835 000,00
5512 6122 Požární ochrana - dobrovolná část/Stroje, přístroje a zařízení 250 000,00 120 000,00 48 390,00 50 000,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 575 000,00 604 000,00 316 264,98 10 130 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 100 000,00 1 100 000,00 809 537,00 1 100 000,00
6112 5031 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti155 000,00 155 000,00 147 780,00 170 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 000,00 75 000,00 72 414,00 90 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 1 330 000,00 1 330 000,00 1 029 731,00 1 360 000,00
6118 5011 Volba prezidenta republiky/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech0,00 9 300,00 9 300,00 0,00
6118 5019 Volba prezidenta republiky/Ostatní platy 0,00 969,00 969,00 0,00
6118 5021 Volba prezidenta republiky/Ostatní osobní výdaje 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00
6118 5039 Volba prezidenta republiky/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 329,00 329,00 0,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

6118 5169 Volba prezidenta republiky/Nákup ostatních služeb 0,00 83 002,00 24 300,00 0,00
Součet za Para 6118 Volba prezidenta republiky 0,00 154 400,00 95 698,00 0,00

6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech5 800 000,00 6 252 299,73 4 973 393,00 6 570 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 60 000,00 101 230,00 101 230,00 80 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti1 100 000,00 1 298 000,00 1 295 782,00 1 500 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 500 000,00 483 770,00 470 793,00 600 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání31 500,00 31 500,00 29 411,00 40 000,00
6171 5042 Činnost místní správy/Odměny za užití počítačových programů 0,00 25 000,00 19 087,75 20 000,00
6171 5131 Činnost místní správy/Potraviny 0,00 5 000,00 2 755,00 5 000,00
6171 5132 Činnost místní správy/Ochranné pomůcky 50 000,00 70 000,00 63 818,10 80 000,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00 6 000,00 2 666,00 60 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00 150 000,00 149 208,11 100 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 201 000,00 200 896,31 100 000,00
6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 50 000,00 25 000,00 17 200,00 60 000,00
6171 5156 Činnost místní správy/Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 53 572,50 80 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 40 000,00 40 000,00 23 219,00 30 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 74 000,00 100 000,00 96 911,49 100 000,00
6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 35 000,00 29 000,00 12 150,00 20 000,00
6171 5164 Činnost místní správy/Nájemné 30 000,00 27 000,00 6 422,46 10 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 10 000,00 17 000,00 16 905,00 20 000,00
6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi150 000,00 271 000,00 270 289,00 250 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 180 000,00 891 900,00 890 993,64 100 000,00
6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 90 000,00 52 000,00 50 817,50 50 000,00
6171 5172 Činnost místní správy/Podlimitní programové vybavení 0,00 72 000,00 67 251,80 0,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 20 000,00 16 000,00 14 265,00 15 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 32 000,00 25 500,00 22 694,46 25 000,00
6171 5176 Činnost místní správy/Účastnické úplaty na konference 3 000,00 2 700,00 0,00 0,00
6171 5179 Činnost místní správy/Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 16 500,00 16 214,00 0,00
6171 5182 Činnost místní správy/Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 64 034,00 0,00
6171 5191 Činnost místní správy/Zaplacené sankce a odstupné 0,00 300,00 300,00 0,00
6171 5192 Činnost místní správy/Poskytnuté náhrady 0,00 265 000,00 224 546,37 0,00
6171 5194 Činnost místní správy/Výdaje na věcné dary 40 000,00 40 000,00 11 273,39 15 000,00
6171 5195 Činnost místní správy/Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00
6171 5229 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 9 500,00 9 500,00 8 009,32 10 000,00
6171 5321 Činnost místní správy/Neinvestiční transfery obcím 45 000,00 45 000,00 18 290,00 25 000,00
6171 5362 Činnost místní správy/Platby daní státnímu rozpočtu 5 500,00 5 500,00 1 890,00 3 000,00
6171 5363 Činnost místní správy/Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
6171 5424 Činnost místní správy/Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 110 000,00 65 000,00 62 012,00 0,00
6171 5499 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 220 000,00 265 000,00 263 418,70 280 000,00
6171 6119 Činnost místní správy/Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 125 000,00 120 274,00 0,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024



Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024
SR na rok 2023

Očekávaná skutečnost 

2023

6171 6121 Činnost místní správy/Stavby 1 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00
6171 6122 Činnost místní správy/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 17 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 10 014 500,00 11 119 699,73 9 641 993,90 11 450 000,00
6221 5221 Humanitární zahraniční pomoc přímá/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Úroky vlastní 50 000,00 50 000,00 10 475,87 50 000,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 32 619,66 40 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 90 000,00 90 000,00 43 095,53 90 000,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 160 000,00 160 000,00 91 847,00 120 000,00

Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 160 000,00 160 000,00 91 847,00 120 000,00
6330 5349 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Ostatní převody vlastním fondům 0,00 9 704 272,36 9 704 272,36 0,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 9 704 272,36 9 704 272,36 0,00
6399 5362 Ostatní finanční operace/Platby daní státnímu rozpočtu 500 000,00 440 000,00 107 749,43 500 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 2 117 890,00 2 109 950,00 0,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 500 000,00 2 557 890,00 2 217 699,43 500 000,00
6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 25 000,00 121 420,00 121 373,00 50 000,00
6402 5366 Finanční vypořádání/Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 35 000,00 336 179,32 311 179,32 50 000,00

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 60 000,00 457 599,32 432 552,32 100 000,00

Celkem VÝDAJE 43 467 000,00 69 158 901,31 55 378 719,14 56 468 700,00

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024
Para Pol Text
FINANCOVÁNÍ

0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,00 0,00 -5 069 333,58 0,00
0000 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 5 000 000,00 0,00 0,00
0000 8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00
0000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -3 600 000,00 -3 600 000,00 -2 805 248,72 -2 200 000,00
0000 8901 Operace 0,00 0,00 -1 105 803,32 0,00

Součet za Para 0000 -3 600 000,00 -3 600 000,00 -13 980 385,62 -2 200 000,00

Celkem FINANCOVÁNÍ -3 600 000,00 -3 600 000,00 -13 980 385,62 -2 200 000,00

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit buď písemně do termínu zasedání ZO nebo ústně při projednávání na zasedání ZO Bělotín dne 12. 12. 2023. 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Bělotín  a v elektronické podobě dne 15. 11. 2023.

Sestavila: Martina Račková, účetní 

SR na rok 2023
Očekávaná skutečnost 

2023

Skutečnost k 31. 10. 

2023

Návrh rozpočtu na rok 

2024

Návrh rozpočtu Obce Bělotín na rok 2024


